SZDITCH Samodzielny Publiczny
Czerniakowskj | Zekiad Opieki Zdrowotne]

Biure Zamowien Publicznych
ZP- 05/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposaienie Oddzialu Internistycznego w budynku C: dostawa sprzetu medycinego oraz
mebli medyczaych” (ar sprawy 28/2014).

L.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamowieni publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu.

Pakiet nr 2

1. Pakiet nr 2 — zatacznik nr 8.2 do SIWZ — poz. 1.3

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia, ktérego gleboko$¢ w podstawie wynosi 500 mm, jednak
ze wzgledu na przettoczenia obudowy, maksymalny wymiar zwiazany z glebokoscia
urzadzenia wynosi 580 mm. '

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie

2. Pakiet nr 2 — zalacznik nr 8.2 do SIWZ — poz. 1.3

Prosimy o doprecyzowane czy podane wymiary dotyczace szerokosci i wysokosci sg
wymiarami maksymalnymi czy tez Zamawiajacy wymaga konkretnych wymiarow ?
Odpowiedz: Tak, patrz odpowiedZ na pytanie nr 1.

3. Czy Zamawiajacy dopuscei myjni¢ o wysokosei £730 mm?

Odpowiedz: Nie.

4. Czy Zamawiajacy wymaga myjni, w ktorej obudowa i komora wykonane sq ze stali
nierdzewnej ?

Odpowiedi: Patrz modyfikacja - rozdzial E pkt 1 pisma.

5. Czy Zamawiajacy wymaga myjni wyposazonej w systemn suszenia poprzez wtlaczanie
filtrowanego filtrami HEPA powietrza z zewnatrz do komory za pomoca wentylatora ?

Odpowiedz: Nie.
6. Czy Zamawiajacy dopudci myjnig z recznym otwieraniem i zamykaniem drzwi ?
Odpowiedz: Nie.
7. Czy Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga myjni-dezynfektora, ktéra nie posiadﬁ

elementéw miedzianych i wykonanych z tworzywa sztucznego, ktorego trwatoéé znacznie
obniza czas eksploatacji urzadzenia ?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja - rozdzial 11 pkt 2 pisma
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dysz obrotowych i min. 5 dysz strumieniowych), gwarantujacych efektywne i bezpieczne
mycie ?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Pkt. 1.3 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzgdzenie o wymiarach:

Szerokos¢ — 545mm

Glebokos¢ — 475mm

Wysokosé — 1.630 mm

Co niewiele odbiega od zapisoéw SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

10. Pkt. 1.4 — Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie bylo wyposazone w system
mechanicznego suszenia i schiadzania przy pomocy wymuszonego obiegu powietrza ?

Odpowiedi: Patrz modyfikacja - rozdzial II pkt 3 pisma.

11. Pkt. 1.5 — Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie byto wykonane (konstrukcja
i komora mycia) ze stali kwasoodporngj ?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja - rozdziat H pkt 4 pisma.

12. Pkt. 1.5 - Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie wykonane z paneli plastikowych
pomalowanych na kolor stalowy ?

Odpowiedz: Nie,

13. Pkt. 1.6 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie, w ktérym otwieranie odbywa
si¢ przy pomocy przycisku noznego? Jest to rozwigzanie pod wzgledem funkcjonalnym

réwnowazne z czujnikiem zblizeniowym, a jednoczesnie tansze i mniej podatne na
ewentualne usterki.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

14. Czy Zamawiajacy wymaga by zaoferowane urzgdzenie bylo fabrycznie nowe i
wyprodukowane w roku 20147

Odpowiedz: Fabrycznie nowe. Rok produkcji 2013 albo 2014. Patrz modyfikacja -
rozdzial Il pkt 5 pisma

15. Czy Zamawiajacy wymaga by oferowane urzadzenie spetniato wymagania normy PN-EN
15883-1/3 7

Odpowiedz: Patrz modyfikacja - rozdzial Il pkt 6 pisma.
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II.

16. Czy Zamawiajacy wymaga by zaoferowane urzadzenie wyposazone bylo w min. 14 dysz
myjacych, w tym min. 8 obrotowych? Taka iloé¢ dysz obrotowych gwarantuje najwyzsza
skutecznos¢ mycia i dezynfekeji naczyn szpitalnych.

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.

17. W zwiazku z duzg twardoscia wody w wigkszosci szpitali w Polsce, producenci tego typu
urzadzeft zalecaja stosowanie dwéch Srodkéw  chemicznych - myjacego i
odkamieniajacego. Rozwiazanie takic zwigksza okres bezawaryjnej eksploatacji myjni.
Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy wymaga by zaoferowane urzadzenie bylo wyposazone
w dwie pompy $rodkow chemicznych — detergentu i srodka odkamieniajgcego?

Odpowiedz: Nie.

18. Czy na potwierdzenie spelnienia przez oferowane urzadzenia wymagan okreslonych w
SIWZ, Zamawiajacy bedzie wymagat ulotek lub innych dokumentow, w ktorych zawarte
sq informacje potwierdzajace oferowane w formularzu parametry dla przedmiotowego
urzadzenia.

OdpowiedZ: Nie.

19. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane urzadzenie posiadalo status wyrobu
medycznego, co nalezy potwierdzi¢ stosownym dokumentem dopuszczajacym do obrotu
wyroby medyczne ?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja - rozdzial Il pkt 7 pisma.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych w zalaczniku nr
8.2 dokonuje si¢ nastepujacych modyfikacji:

1} Dodaje sie pozycje 1.8. Rubryka ,Parametr / Warunek” w pozycii 1.8 otrzymuje
brzmienie: ,, Obudowa i komora wykonane ze stali nierdzewnej”. Rubryka ,,Wymagane
parametry TAK/NIE" w pozycji 1.8 ofrzymuje brzmienie: ,, Tak”

2) Dodaje si¢ pozycie 1.9. Rubryka ,Parametr / Warunek” w pozycji 1.9 otrzymuje
brzmienie: , Myjnia nie posiada elementow miedzianych i wykonanych z tworzywa
sziuczrego”. Rubryka ,,Wymagane parametry TAK/NIE" w pozycji 1.9 otrzymuje
brzmienie: ,, Tak".

3) Dodaje sie pozygje 1.10. Rubryka ,Parametr / Warunek™ w pozycji 1.10 otrzymuje
brzmienie: |, Urzqdzenie wyposazone w system mechanicznego suszenia i schiadzania
przv  pomocy wymuszonego obiegu powietrza”. Rubryka ,,Wymagane parametry
TAK/NIE" w pozycji 1.10 otrzymuje brzmienie: ,, Tak”.

4) Dodaje sie pozycje 1.11. Rubryka ,Parametr / Warunek” w pozycji 1.11 otrzymuje
brzmienie: ,, Konstrukcia i komora mycia wykonane ze stali kwasoodpornej”. Rubryka -
,»Wymagane parametry TAK/NIE" w pozycji 1.11 otrzymuje brzmienie: , Tak”.

5} Dodaje sie pozycie 1.12. Rubryka ,Parametr / Warunek” w pozycji 1.12 otrzymuje
brzmienie: ,,Rok produkcji 2013 albo 2014”. Rubryka ,Wymagane parametry TAK/NIE"
w pozycji 1.12 otrzymuje brzmienie: ,, Tak (podac rok)”.

6) Dodaje sie pozycje 1.13. Rubryka ,Parametr / Warunek™ w pozycji 1.13 otrzymuje
brzmienie: ,, Urzqdzenie spelniala wymagania normy PN-EN 15883-1/3 (Zamawiajqcy nie
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wymaga zalqczania tego dokumentu do oferty)”. Rubryka ~Wymagane parametry
TAK/NIE" w pozycji 1.13 otrzymuje brzmienie: ,, Tak”,

7) Dodaje si¢ pozycje 1.t14. Rubryka ,Parametr / Warunck™ w pozycji 1.14 otrzymuje
brzmienie: ,, Urzqdzenie posiada status wyrobu medycznego i posiada dokument
potwierdzajqcy dopuszczenie do obrotu jako wyrob medyczny. Dokument przedstawiony
zostanie razem z dostawq urzqdzenia (zamawigjqcy nie wymaga zalgezenia tego
dokumeniu do oferty).”. Rubryka ,Wymagane parametry TAK/NIE" w pozycji 1.14
otrzymuje brzmienie: ,, Tak”

Zmodyfikowany  zalgeznik nr 8.2  dostgpny  jest na  stronie  internetowej
www.szpitalczerniakowski.waw.pl w zakladce wlasciwej dla przedmiotowego postepowania.

W przypadku skiadania oferty z parametrami/warunkami innymi niz wymagane w
zalacznikach 8.12-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszczonymi przez Zamawiajacego w trakcie
postgpowania, Wykonawca zobowiazany jest wyraznie wskaza¢ te réznice w skladanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wigzacq wykonawce zamawiajacy uzna tres¢ oferty faktycznie opisana w
zatgezonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych.
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